－ - 1 -

C类

公开

海交函〔2023〕137号

关于勐海县十六届人大二次会议
第 148号建议的答复

杨国平代表：

您提出的《关于硬化布朗山乡结良村委会曼掌小组进村道路

的建议》已收悉，现答复如下：

经核实，根据《西双版纳傣族自治州交通运输局关于转发云

南省交通运输厅转下达 2018 年车辆购置税收入补助地方资金投

资计划（第一批）的通知》（西交发〔2017〕360 号）文件，该

路段已于 2017 年 12月 19 日下达建设项目计划，在 2018 年直过

民族自然村通畅工程项目中，路线编码 V858532822。由于当时

道路征地问题未能协调解决，百姓不愿出让土地，故该道路未能

组织实施。但一条道路建设有且仅有一次建设计划，因此该路段

- 2 -

上级不会再下达建设计划。我局将积极加强与农业农村、发展改

革、财政、自然资源、乡村振兴等部门的沟通协调争取更多政策

和资金支持，力争该路段早日立项实施。

感谢您对交通运输工作的关心和支持。

联系人及电话：徐维璐 5123709

勐海县交通运输局

2023 年 10月 9 日

抄送：县政府办公室，县人大选联工委，布朗山乡人民政府。